
ZŠ A MŠ PŘEROV NAD LABEM

DISTANČNÍ VÝUKA V NAŠÍ ŠKOLE

NEZAPOMÍNÁME POMÁHAT...
Přečtěte si výzvu našich třeťáků
ČTĚTE NA STRANĚ 1

VENKOVNÍ HRY
I v době distanční výuky si hrajeme
venku...
ČTĚTE NA STRANĚ

Jak  jsme  pomáhali zvířatkům  v 
době covidu 

Naše škola se zapojila do akcí
na pomoc zvířatům chovaným
v záchranné stanici Huslík,
kterou pravidelně navštěvujeme
a zvířatům v nedaleké ZOO
v obci Chleby. Naše pomoc
nebyla jen finanční, ale také

jsme uspořádali potravinovou
sbírku, která obsahovala .........

Ekocentrum Huslík

POMÁHÁM, POMÁHÁŠ,
POMÁHÁME
 
Navazujeme na úspěšnou akci
SBÍRÁM, SBÍRÁŠ,
SBÍRÁME aneb
POMÁHÁME ZVÍŘATŮM
V ZOO CHLEBY
A EKOCENTRU HUSLÍK.
 
V zimě jsme zrealizovali velkou
sbírku potravy pro tyto
spřátelené organizace pečující

o zvířata, vzpomínáte?
Než budeme moci navštívit tato
místa a podpořit je svou
přítomností a zaplacením
vstupného, existují i jiné
možnosti, jak pomoci.
 
Určitě jste již slyšeli o možnosti
adoptovat zvířátko v ZOO
nebo mu vzdáleně přispět
na potravu a péči.

Pomáháme...

CHCEŠ SE ZAPOJIT?
1) Najdi si svou oblíbenou ZOO
a podívej se, jaké jsou možnosti.
Domluv se třeba se svojí
rodinou.
2) Pomáhej se svou třídou!
Vyberte zvířátko, které si
adoptujete a přispějte podle
svých možností!
3) Připoj se k naší sbírce!
- Třeťáci se opět zaměřili
na ZOO Chleby a Ekocentrum
Huslík a vybrali 10 zvířátek,
která bychom mohli podpořit
- Když nás bude víc, můžeme

podpořit zvířátek víc nebo jim
zajistit péči na delší dobu
- Prohlédni si nabídku v příloze
a jednoduše si vyber, kterému
zvířátku pomůžeš
- Není potřeba nic hledat ani
vyřizovat - stačí do soukromého
komentáře napsat, jaké zvířátko
chceš podpořit a jakou částkou
- Třeťáci ve spolupráci se
školním parlamentem adopci
vyřídí a penízky od vás vyberou
- Pak už si jen budeme užívat
dobrý pocit a těšit se, až se
do ZOO vypravíme na výlet
Jiřina Procházková



STRANA 2 / 8

DISTANČNÍ VÝUKA V NAŠÍ ŠKOLE

Venkovní hra ke Dni Země a 
Kampaň obyčejného hrdinství

Užít si venkovní zábavu a ještě
se leccos zajímavého dozvědět
o místě, kde žijeme, mohl
každý,kdo se zapojil
do venkovní hry věnované Dni
Země.
Tuto hru pro žáky připravila
paní učitelka Žemberová.
Na cestě bylo celkem 6
stanovišť . Start byl již tradičně
u školy a odtud následovala
cesta přes druhou zastávku
v parčíku na třetí stanoviště

k babinecké tůni , potom
účastníci prošli mezi tůněmi
a přes stanoviště na hrázi až
k čističce, kde hra končila.
A jaké úkoly na žáky čekaly?

Zúčastněte  se také...



STRANA 3 / 8

DISTANČNÍ VÝUKA V NAŠÍ ŠKOLE

Ukázky z práce žáků 4.třídy



STRANA 4 / 8

DISTANČNÍ VÝUKA V NAŠÍ ŠKOLE

Domácí práce  7. a 8. ročníku  Vaříš, vařím, vaříme

Komiksy žáků  7. ročníku   Kytice



STRANA 5 / 8

DISTANČNÍ VÝUKA V NAŠÍ ŠKOLE

Učíme se venku  1.  třída

Kreativní  druhý 
stupeň

KREATIVNÍ DRUHÝ STUPEŇ
V průběhu distanční výchovy se
snažíme v hodinách nejen
vstřebávat nové informace,
zvládat další a další témata,
snažíme se posouvat také svoje
schopnosti práce na PC. Učíme
se pracovat s různými
zajímavými aplikacemi,
využívat možnosti řady
grafických programů a být
kreativní také bez papíru a tužky

s využitím moderních nástrojů.
Umíme vytvořit komiks, plakát,
prezentaci. Využít se dá
v nejrůznějších předmětech,
na mnoho způsobů. Někteří žáci
zvládají opravdu mistrně.
Několik ukázek z hodin českého
jazyka, zpracování básní
z Kytice, a představení osobností
filosofů semináře Etické
a osobnostní výchovy.



STRANA 6 / 8

DISTANČNÍ VÝUKA V NAŠÍ ŠKOLE

Jarní bádání v 1.třídě

Veselí hmyzáci  z 1. třídy



STRANA 7 / 8

DISTANČNÍ VÝUKA V NAŠÍ ŠKOLE

Den bláznivých účesů

Divadlo ve škole



HOP A SKOK DO LAVIC

DISTANČNÍ VÝUKA V NAŠÍ ŠKOLE

Divadlo ve škole


